PORTARIA Nº 150, DE 6 DE ABRIL DE 2017
Prorroga o prazo para a conclusão dos Processos Administrativos Especiais instaurados pela Portarias 102/2017 e 104/2017.
Lessir Canan Bortoli, Prefeito Municipal de Renascença, no uso de suas atribuições legais, e em atendimento ao disposto no artigo 87, da Lei nº 8.666/93 e demais normais aplicáveis,

R E S O L V E:

PRORROGAR o prazo de conclusão dos trabalhos da Comissão Processante, designadas pelas Portarias 102/2017 e 104/2017, por mais 30 dias.
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Renascença, Estado do Paraná, aos seis dias do mês de abril do ano de dois mil e dezessete, 56º ano de Emancipação.

Lessir Canan Bortoli
Prefeito
Certifico que este documento foi publicado no: ___________________, Edição nº ___ ____, do dia ___/___/___.

Nome ______________________

Assinatura _____________________